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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 1619 COLLIARD LAURA RIAZ FR SUI Découverte
Dames

1988 5 00:42:05.25 - 3:46.93
(2)

46.97
(1)

20:54.76
(1)

42.02
(3)

15:54.55
(1)

B3 BULLE TRIATHLON

2 1622 MEMBREZ
EMMANUELLE

BEVAIX NE SUI Découverte
Dames

1978 5 00:47:23.10 5:17.85 4:23.31
(5)

1:19.95
(6)

24:03.43
(3)

1:21.38
(21)

16:15.02
(2)

N/A

3 1623 WIDMER CELINE LA FERRIERE BE/JB SUI Découverte
Dames

1993 5 00:51:43.81 9:38.56 5:37.64
(19)

1:36.95
(9)

25:05.79
(6)

40.13
(2)

18:43.28
(3)

-

4 1603 FERRARI
NATACHA

CORMONDRECHE NE SUI Découverte
Dames

1982 5 00:52:25.08 10:19.83 4:33.40
(7)

2:15.36
(15)

25:52.43
(9)

40.08
(1)

19:03.80
(4)

N/A

5 1614 BOILLOT MARIE LE RUSSEY FRA Découverte
Dames

1987 5 00:53:12.10 11:06.85 4:19.67
(4)

1:02.17
(3)

25:58.15
(10)

43.37
(4)

21:08.73
(12)

N/A

6 1625 GAGG DAGON
NADIA

ST-AUBIN-SAUGES NE SUI Découverte
Dames

1969 5 00:53:20.22 11:14.97 5:02.61
(11)

1:13.17
(4)

26:46.41
(11)

51.03
(7)

19:26.99
(6)

N/A

7 1611 ALLIMANN
FLORENCE

BOUDEVILLIERS NE SUI Découverte
Dames

1978 5 00:53:33.14 11:27.89 6:06.54
(23)

1:37.65
(10)

23:50.09
(2)

1:21.11
(19)

20:37.73
(9)

N/A

8 1604 SUDAN CHIMENE CERNIER NE SUI Découverte
Dames

1980 5 00:54:47.03 12:41.78 3:24.36
(1)

1:31.48
(7)

29:15.53
(15)

44.17
(5)

19:51.48
(8)

N/A

9 1602 TROLLIET
CAMILLE

CHESEAUX-LAUSANNE VD SUI Découverte
Dames

1991 5 00:55:09.23 13:03.98 6:45.66
(24)

2:01.22
(13)

25:43.08
(7)

1:15.93
(17)

19:23.31
(5)

N/A

10 1621 JAQUET AURELIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Dames

1977 5 00:57:04.12 14:58.87 4:39.84
(8)

2:01.66
(14)

28:29.05
(14)

1:08.38
(14)

20:45.17
(10)

N/A

11 1609 RUCHET
MARLENE

LA SAGNE NE NE - Découverte
Dames

1974 5 00:57:47.01 15:41.76 5:11.80
(15)

2:29.34
(17)

24:27.21
(4)

1:16.99
(18)

24:21.66
(20)

NIVAROX-FAR SA

12 1612 BURKI ISABELLE TROISTORRENTS VS SUI Découverte
Dames

1968 5 01:00:37.18 18:31.93 5:05.46
(13)

1:52.72
(12)

25:46.82
(8)

1:54.50
(27)

25:57.66
(22)

N/A

13 1728 CHRIST SELENA PORRENTRUY JU SUI Découverte
Dames

2005 5 01:00:39.08 18:33.83 4:28.52
(6)

59.89
(2)

28:09.08
(13)

51.37
(8)

26:10.20
(24)

SPADE

14 1618 PERRIRAZ
MARGAUX

NEUCHATEL NE - Découverte
Dames

1990 5 01:00:40.03 18:34.78 4:59.64
(9)

1:14.58
(5)

33:47.27
(24)

53.56
(9)

19:44.97
(7)

VIDEO2000

15 1626 SCHNEEBERGER
ELISA

BERN BE SUI Découverte
Dames

1989 5 01:02:15.14 20:09.89 5:49.50
(20)

3:33.75
(26)

27:51.50
(12)

1:12.81
(16)

23:47.57
(18)

N/A

16 1627 MAST ODILE VILLIERS NE SUI Découverte
Dames

1985 5 01:03:00.73 20:55.48 5:14.45
(16)

2:31.99
(18)

24:53.81
(5)

1:38.71
(24)

28:41.74
(27)

N/A

17 1607 VAURY MELODIE GENEVE GE FRA Découverte
Dames

1986 5 01:03:25.61 21:20.36 5:01.53
(10)

2:16.07
(16)

30:16.32
(16)

57.08
(11)

24:54.59
(21)

MELODIE

18 1615 DESMEULES
SASKIA

CORTAILLOD NE SUI Découverte
Dames

1993 5 01:03:40.96 21:35.71 3:54.54
(3)

1:50.66
(11)

33:09.62
(22)

1:23.93
(22)

23:22.20
(16)

N/A

19 1605 SIERRO CLARINA SION VS SUI Découverte
Dames

1995 5 01:05:34.83 23:29.58 5:20.35
(18)

3:12.58
(24)

34:13.45
(25)

1:45.31
(25)

21:03.12
(11)

N/A

20 1624 STEFANIA
RAVOTTI

NEUCHATEL NE ITA Découverte
Dames

1986 5 01:05:42.30 23:37.05 5:51.58
(21)

2:59.26
(20)

32:48.18
(20)

55.46
(10)

23:07.80
(14)

N/A

21 1606 PATTI
GERALDINE

LES AVANCHETS GE SUI Découverte
Dames

1981 5 01:06:08.31 24:03.06 5:04.61
(12)

3:04.08
(23)

32:53.51
(21)

1:21.28
(20)

23:44.80
(17)

N/A

22 1617 BAO VANESA NEUCHATEL NE - Découverte
Dames

1985 5 01:06:11.94 24:06.69 5:19.02
(17)

3:12.65
(25)

33:31.76
(23)

50.52
(6)

23:17.98
(15)
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VIDEO2000

23 1608 NIEDERHAUSER
CAROLE

AUBONNE VD SUI Découverte
Dames

1994 5 01:07:00.05 24:54.80 5:10.97
(14)

4:18.55
(27)

32:08.76
(18)

1:08.30
(13)

24:13.46
(19)

N/A

24 1620 PETERMANN
CHRISTELLE

CERNIER NE SUI Découverte
Dames

1982 5 01:09:09.03 27:03.78 7:12.78
(25)

2:43.87
(19)

31:00.82
(17)

1:30.99
(23)

26:40.56
(26)

N/A

25 1616 PINA MONICA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Dames

1984 5 01:09:09.61 27:04.36 6:01.87
(22)

2:59.35
(21)

32:46.10
(19)

1:06.01
(12)

26:16.26
(25)

N/A

26 1610 TSCHANTZ
VANESSA

LE LOCLE NE - Découverte
Dames

1990 5 01:13:49.22 31:43.97 7:24.30
(26)

3:00.02
(22)

36:13.83
(26)

1:12.30
(15)

25:58.76
(23)

NIVAROX-FAR SA

27 1727 HUWILER JOSY AIRE GE SUI Découverte
Dames

1950 5 01:14:37.52 32:32.27 9:38.65
(27)

1:32.56
(8)

38:27.00
(27)

1:53.05
(26)

23:06.25
(13)

SATUS ATHL. GENEVE

28 1600 RUEDIN ODILE ALLE JU SUI Découverte
Dames

1996 0 DNS - - - - -

N/A

29 1601 THEURILLAT
CHRISTELLE

COURTELARY BE/JB SUI Découverte
Dames

1974 0 DNS - - - - -

N/A

30 1613 DUBOIS MENOUD
SANDRA

LA NEUVEVILLE BE SUI Découverte
Dames

1969 0 DNS - - - - -

COURSE DES PAVES LA NEUVEVILLE
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